
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Savaşlarda “Hurda” Ticareti! 

 

Haber:  

Hespress’in 3 Mart 2022’de yayınladığı bir haberde şu ifadelere yer verildi: Alman 
Ekonomi Bakanlığı kaynakları Alman Haber Ajansı’na (dpa), bakanlığın Ukrayna’ya 2.700 
Strela tipi uçaksavar füzesi göndermeyi onayladığını bildirdi. 

Kaynaklar, Doğu Almanya Halk Ordusu’nun eski stoklarından geldikleri için bu füzelerin 
Sovyet yapımı olduğunu açıkladılar.  

 

Yorum:  

İngiliz The Telegraph gazetesi, bu füzelerin yaklaşık dörtte birinin hasar gördüğünü ve 
çalışmadığını söylemiştir. 

Alman dergisi Der Spiegel, elde ettiği gizli bir askeri belgede, füze motorunun eskimesi 
nedeniyle Strela tipi füzenin artık güvenli olmadığı ve bu nedenle de fırlatılamayacağı 
bilgisinin geçtiğini bildirdi.  

Polonya, Sovyet döneminden kalma eski versiyon olan MiG-29 avcı uçaklarını daha fazla 
“hurdadan” kurtulmak amacıyla bir fırsat olduğu için Ukrayna’nın hizmetine sunmayı teklif 
etmişti ancak anlaşma -en azından görünürde- gerçekleşmedi. Çünkü Polonya karşılığında 
ABD F-16’larını talep etmişti.   

Ayrıca -başta Amerika olmak üzere- Ukrayna’ya Stinger tipi füze tedarik eden ülkeler, 
füzelerin 1981 yılında ABD ordusunda hizmete girdiğini bilerek eski versiyonlarını tedarik 
etmektedirler.    

Öte yandan Rusya, eski silahlarını Ukrayna savaş arenasına atmaktadır. Dolayısıyla 
gözlemlenene göre Ukrayna, kendisinden kurtulması zor olan eski silah mezarlığına 
dönüşecektir.   

Öte yandan Independent Arabic 9/3/2022 tarihinde içerisinde şu ifadelerin geçtiği bir haber 
yayınlamıştır: “Savaşın asıl kurbanı olan Avrupa, askeri gücünü güvence altına almakla 
meşguldür. Zira “İsrail” ekonomi gazetesi The Marker, Avrupa ülkelerinden, özellikle Rusya 
ile sınırı olan veya Ukrayna savaş cephesine yakın olan ülkelerden “İsrail” güvenlik ve askeri 
silahlarına yönelik talebin, çılgın olarak nitelendirilebilecek şekilde gözle görülür bir artış 
gösterdiğini belirtti.” Gazete şöyle dedi: “Almanya, Macaristan, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 
Romanya, Slovakya ve İsveç insansız hava araçları, elektronik savaş sistemleri, kontrol ve 
gözetleme sistemleri, iletişim ve mühimmat sistemleri tedarik etmekle ilgileniyorlar.”  

Belki de önümüzdeki günler, özellikle Batı’daki silahlardan olmak üzere savaştan daha 
fazla çıkar sağlayanları ortaya çıkaracaktır. İslam beldelerine gelince; tüm bunlar, bir somun 
ekmekle başlayan fiyatları daha fahiş bir şekilde yükseltecektir. Çünkü silahları bir yana bırak 
kendi buğdaylarını yetiştirmekten bile vazgeçmişlerdir.   
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